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13 Ocak 2025 tarihinde Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT moderatörlüğünde Gümrük İşletme 

Bölümü öğrencilerinden Casim ERSÖZ ve Deniz ÇAKIRTAŞ’ın katılımlarıyla ÇAP-

YANDAL sohbetleri gerçekleştirilmiştir. 



 

21 Ocak 2025 tarihinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. M. 

Sami SÜYGÜN tarafından UTL mezunu Gümrük Müşavir Yardımcısı Ahmet Furkan KÖSE, 

görev yaptığı TATLOG firmasında ziyaret edildi. TATLOG  Mersin Limanı'na 10 km. 

mesafede Mersin Gümrük Müdürlüğüne bağlı A Tipi genel antrepo ve serbest depo hizmeti 

veren bir firmadır. Yapılan ziyarette gümrük müşavirlik mesleği ve antrepolarda yapılan iş ve 

işlemler hakkında bilgi alınarak müfredat ve öğrencilerin kariyer gelişimlerine ilişkin öneriler 

üzerinde istişarede bulunuldu. 

 

27.01.2025 tarihinde Yabancı Diller Yüksekokulunda görev yapan öğretim elemanı Dr. 

Nermin PUNAR ÖZÇELİK Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümündeki öğretim 

elemanlarına  “Dijital Araçlarla Ders Tasarımı” konusunda eğitim vermiştir. Eğitimde 



derslerde dijital araçları kullanmanın avantajlarından bahsedilip bu dijital araçların derslerde 

nasıl kullanılması gerektiği örneklerle anlatılmıştır. 

 

İklim Değişikliği Başkanlığı tarafından yürütülen İklim Elçileri Hareketi kapsamında 9-12 

Şubat 2025 tarihleri arasında İklim Elçileri Eğitim Kampı Antalya’da gerçekleştirilmiştir. 

İklim Elçileri Hareketi kapsamında düzenlenen ve dört gün süren kamp ile Türkiye’nin 

iklim değişikliğiyle mücadelesinde gençlerin aktif katılımını sağlamak hedeflenmiştir. 

Kampta, ‘İklim Değişikliği ve Türkiye’ konulu panel düzenlenerek iklim değişikliğine dair 

güncel gelişmeler paylaşılmıştır. İklim Elçileri Platformu hakkında bilgilendirmelerin de 

yapıldığı kampta, kapasite geliştirme eğitimleri ile iklim değişikliğinin bilimsel temelleri, 

uyum politikaları, müzakereler, karbon fiyatlandırma ve yeşil finansman konuları da ele 

alınmıştır. Ayrıca kamp programı kapsamında, iklim değişikliğiyle mücadelede kapasiteleri 

artırmaya yönelik eğitimler, grup çalışmaları ve çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. Ülkemizin 

81 ilinde yer alan üniversiteler tarafından seçilen iklim elçilerinin yar aldığı kampa Tarsus 

Üniversitesini temsilen Uluslararası Ticaret ve Lojistik öğrencisi Hena Su BUĞDAYCI 

katılmıştır. 

 

 

 



 

3 Mart 2025 tarihinde Uluslararası ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri Dr. Öğr. Üyesi 

Muhammed Turgut eşliğinde ALTPORT konteyner terminaline teknik gezi düzenlenmiştir. 

Bu teknik gezinin amacı, öğrencilerin lojistik ve uluslararası ticaret süreçlerini yerinde 

gözlemlemeleri ve terminalin işleyişini detaylı bir şekilde incelemeleri olmuştur. Gezi 

sırasında öğrencilere, ALTPORT'un terminal altyapısı, konteyner taşımacılığı, terminal 

yönetimi ve uluslararası taşımacılıkla ilgili süreçler hakkında kapsamlı bilgiler verildi. 

Alanında uzman yöneticiler ve çalışanlar, öğrencilere terminalin nasıl çalıştığını, hangi 

teknolojilerin kullanıldığını ve lojistik operasyonlarının nasıl yürütüldüğünü anlattılar. 

 



 

11 Mart – 16 Mayıs 2025 tarihleri arasında Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 

seminerleri kapsamında çeşitli seminerler düzenlenmiştir. 

 

06 Mart 2025 tarihinde Gümrük Müşavir Yardımcısı Armağan Erbaş Gümrük ve Serbest 

Bölgeler dersinin konuğu oldu. Aynı zamanda Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Bölümü mezunu olan Erbaş, Gümrükçe Onaylanmış İş veya Kullanım konusunda 

bilgiler verdi. Gümrüğe terk ve imha süreçleri hakkında detaylı açıklamalarda bulunan 



Erbaş'ın sunumu sonrasında söyleşi, gümrük süreçleri ve Gümrük Müşavirliği mesleğine 

ilişkin soru cevapla son buldu. 

 

Üniversitemizde 11.03.2025 tarihinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü tarafından “Dış 

Ticarette Ödeme Şekilleri” konulu seminer düzenlenmiştir. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 

etkinlikte Doç. Dr. Beyhan BELLER DİKMEN, peşin ödeme, mal mukabili ödeme, vesaik 

mukabili ödeme, akreditifli ödeme, banka ödeme yükümlülüğü, kabul kredili ödeme, 

konsinye satış ile ödeme ve açık hesap ödeme şekilleri hakkındaki bilgileri öğrencilerle 

paylaşmıştır. 

 



17 Mart 2025 tarihinde İthalat İhracat Yönetimi dersi kapsamında SeaDoor Lojistik firma 

sahibi Koray Önder tarafından Incoterms hakkında sektörden örneklerle uygulamalı bir konu 

anlatımı gerçekleştirilmiştir.  Söyleşi de aynı zamanda dış ticaret ile lojistik sektörünün 

karşılıklı etkileşimi de ortaya konulmuştur. Söyleşi soru ve cevap ile son bulmuştur. 

    

.  

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri, 17-19 Nisan 2025 

tarihleri arasında Mersin'de düzenlenen CNR Expo Lojistik ve Taşımacılık Fuarı’nı ziyaret 

etti. Sektörün önde gelen firmalarının katılım sağladığı fuar, öğrencilere lojistik ve taşımacılık 

alanındaki yenilikleri yakından tanıma ve profesyonellerle birebir etkileşim kurma fırsatı 

sundu. Üniversitemizin öğrencileri, fuar süresince stand ziyaretleri ve panel katılımları ile 

lojistik sektöründeki güncel gelişmeleri yakından takip etme, kariyer planlamalarına yön 

verme ve sektördeki profesyonellerle ağ kurma açısından değerli bir deneyim yaşadı. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. Sami Süygün, fuar 

ziyaretine ilişkin yaptığı değerlendirmede şunları ifade etti: 

“Öğrencilerimizin sektörel gelişmeleri yerinde gözlemleyebilecekleri bu tür organizasyonlar, 

teorik bilgilerin uygulama ile pekiştirilmesi açısından büyük önem taşıyor. Bölüm olarak, 

öğrencilerimizin uygulama odaklı bir eğitim süreci geçirmeleri yönündeki çalışmalara önem 

veriyoruz" 



 

   

22 Nisan 2025 tarihinde UTL İŞKUR Gençlik Programı kapsamında moderatörlüğünü 

Mehmet Enes ORMANLI’nın yaptığı, konuşmacı olarak daha önce 2209-A projesi yapmış 

olan Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü mezunu Kaan KAPICIOĞLU ve Mehmet 

ÇİMEN’in katıldığı TÜBİTAK 2209-A projesi hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

Bilgilendirme toplantısında proje yapmış olan öğrenciler proje araştırma ve yazım sürecinin 

nasıl ilerlediğini, proje yazmanın düşünüldüğü kadar zor olmadığını, proje yapmalarının iş 

bulma sürecinde kendilerine yardımcı olduğunu belirttiler. 

 

 

   

Üniversitemizin Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri, teorik bilgilerini sahada 

pekiştirmek amacıyla Mersin Serbest Bölgesi'ne teknik gezi gerçekleştirdi. Gezi kapsamında 

öğrenciler, uluslararası ticaretin kalbinin attığı serbest bölge dinamiklerini yerinde 

gözlemleme fırsatı buldu. Teknik gezinin ilk aşamasında öğrencilere, MESBAŞ Genel 

Müdürü Sayın Edvar Mum tarafından brifing verildi. Brifingde serbest bölgelerin Türkiye dış 

ticaretindeki yeri, lojistik avantajları, yatırımcı profili ve MESBAŞ’ın faaliyetleri hakkında 



detaylı bilgiler paylaşıldı. Öğrenciler, bölgeye ilişkin merak ettikleri soruları yönelterek 

doğrudan bilgi alma şansı yakaladı. Programın devamında öğrenciler, serbest bölgede faaliyet 

gösteren önemli firmalardan biri olan HDM Çelik Boru tesislerini ziyaret etti. Firma 

yetkilileri tarafından yapılan bilgilendirmede, üretim süreçleri, ihracat faaliyetleri ve lojistik 

operasyonlar hakkında paylaşılan bilgiler öğrencilerin sektörel bakış açılarını güçlendirdi. 

Teknik gezi, Serbest Bölge Liman sahasının ziyaretiyle sona erdi. Öğrenciler, liman 

operasyonları, yük elleçleme süreçleri ve liman lojistiği konularını da yerinde gözlemleme 

imkânı buldu. 

 

 

19 Nisan 2025 Cumartesi günü gerçekleştirilen CNR Lojistik Zirvesi 3. Gün Programı, 

lojistik sektöründe dijitalleşme, yapay zekâ ve akıllı teknolojilerin ele alındığı önemli bir 

panele ev sahipliği yaptı. “Lojistikte Dijital Dönüşüm ve Akıllı Teknolojiler” başlıklı panelde, 

sektörün öncü isimleri bir araya gelerek, teknolojik dönüşümün lojistik operasyonlarına 

etkilerini katılımcılarla paylaştı. Panelin moderatörlüğünü, Tarsus Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Sami Süygün üstlendi. Süygün, lojistik sektöründe dijitalleşmenin hız kazandığı bu 

dönemde yenilikçi çözümlerin önemine dikkat çekti. Panelde Kamyonda Kurucusu Burak 

Şerbetçi, SmartIR CEO ve kurucu ortağı Gönenç Başol, Dgmos Platform Kurucusu Yiğit 

Osman Deniz panelist olarak yer alarak dijitalleşmenin önemini ve lojistik sektörü üzerine 

uygulamaları hakkında bilgi verdiler. UTL öğrencileri panele katılım gösterip panelistlerle 

birebir iletişim kurma imkanı buldular. Lojistik teknolojilerinin gelecek vizyonunun 

tartışıldığı panel, öğrencilere ve sektör temsilcilerine ilham verici bir deneyim sundu. 



 

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü tarafından, öğrenci ve firmaların 

katılımına açık olarak “İhracata Yönelik Devlet Destekleri” konulu seminer gerçekleştirildi. 

Seminerde, ihracat yapan veya ihracat yapmayı planlayan firmalar için Ticaret Bakanlığı ve 

diğer ilgili kurumlar tarafından sağlanan destek programları ele alındı. Program kapsamında; 

pazar araştırması desteği, marka ve tanıtım desteği, yurtdışı fuar katılım destekleri, Turquality 

programı, e-ihracat ve dijitalleşmeye yönelik teşvikler gibi başlıklara yer verildi. Seminer 

kapsamında sunum gerçekleştiren Bölüm Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. Sami Süygün: “İhracat, 

ülkemizin ekonomik kalkınması açısından stratejik öneme sahiptir. Öğrencilerimizin ve 

bölgedeki girişimcilerin ihracata yönelik destekleri yakından tanımaları, onları küresel 

rekabete hazırlamak adına çok kıymetli. Üniversite olarak hem öğrencilere hem de dış 

paydaşlara yönelik bu tür bilgilendirici etkinlikleri sürdürmeye devam edeceğiz.” dedi. 

Seminer, soru cevap ile son buldu. 

 

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü tarafından, öğrenci ve firmaların 

katılımına açık olarak “Bulanık AHP ile Tedarikçi Seçimi” konulu seminer gerçekleştirildi. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Kısmet Cingöz 



tarafından "Bulanık AHP ile Tedarikçi Seçimi”  başlıklı seminer düzenlenmiştir. Seminer 

kapsamında üretim işletmelerinin tedarikçi seçiminde etkili olan kriterlerin neler olduğuna 

değinilerek Bulanık AHP uygulamasıyla bu kriterlerin önem sıralaması yapılmış ve Bulanık 

AHP hesaplamalarının nasıl yapıldığı anlatılmıştır. 

 

30 Nisan 2025 tarihinde saat 13.00’da derslik B 301’de Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT 

tarafından “ Uluslararası Pazarlarda Ürün ve Marka Kararları” konulu bir seminer verilmiştir. 

Seminerde uluslararası pazarlarda ürün kararları, ürün karması yönetimi, ürün stratejileri, ürün 

ve mesaj stratejileri ile en değerli markalar hakkında bilgi verilmiş, konular örnek olaylarla 

desteklenerek anlatılmıştır. Seminere yoğun bir katılım olmuş, öğrenciler yabancı işletmelerin 

bildikleri ürünleri ve izledikleri reklamları üzerinden konuya katkı yapıp sorular 

yöneltmişlerdir. 

   

05 Mayıs 2025 tarihinde uzman eğitmen Bilal ERBATAN ve kıdemli eğitmen Orhan 

DİKMEN’in konuk olarak katıldığı “Fiziksel Şiddete Karşı Kendini Savunma Eğitimi” isimli 

bir konferans gerçekleştirilmiştir. Konferansta şiddet, şiddet türleri ve şiddete karşı korunmak 



için neler yapılması gerektiği hakkında bilgiler verilmiştir. Konferansa öğrenciler ve öğretim 

elemanları yoğun ilgi göstermiştir. 

 

30 Nisan 2025 tarihinde bölüm staj komisyonu başkanı Dr. Öğr. Üyesi Kısmet CİNGÖZ ve 

staj komisyonu üyeleri tarafından Uluslararası Ticaret ve Lojistik öğrencilerine 2024-2025 

eğitim öğretim dönemi staj takvimi ve staj süreci hakkında bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmiştir. Toplantıda staj öncesinde ve sonrasında yapılacaklar anlatılıp doldurulacak 

evraklar ve staj sınavı hakkında açıklamalarda bulunulmuş, öğrencilerin soruları 

yanıtlanmıştır. 

 

 

   

Mersin Liman İşletmeciliği (MIP) yetkilileri, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 

öğrencileriyle düzenlenen seminerde bir araya geldi. Etkinlikte, liman işletmeciliği alanındaki 

kariyer fırsatları, staj olanakları ve sektörel gelişmeler hakkında bilgiler paylaşıldı. 

Öğrenciler, sektör profesyonelleriyle doğrudan iletişim kurarak sorularını yöneltme fırsatı 

buldu. 



     

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü tarafından, öğrenci ve dış 

paydaşların katılımına açık olarak “Uluslararası Ticarette Lojistik Merkezler” başlıklı seminer 

düzenlendi. 15 Mayıs 2025 tarihinde, üniversitenin B301 nolu amfisinde gerçekleştirilen 

seminerde, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Muhammed 

Turgut sunum yaptı. Seminerde, uluslararası ticarette lojistik merkezlerin önemi, küresel 

tedarik zincirlerindeki işlevi, başarılı lojistik merkezler ve Türkiye’nin lojistik altyapısındaki 

mevcut durumu gibi temel başlıklara yer verildi. Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Turgut 

konuşmasında, “Lojistik merkezler; dış ticaretin etkin, hızlı ve rekabetçi biçimde 

yürütülebilmesi için stratejik öneme sahiptir. Türkiye’nin bu alandaki potansiyelini doğru 

analiz ederek, uluslararası ticarette daha etkin konumlanması mümkün olacaktır. Bu tür 

etkinliklerle hem öğrencilerimizin sektörel farkındalığını artırmayı hem de dış paydaşlarla 

bilgi paylaşımını güçlendirmeyi hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı. Seminer, katılımcıların 

sorularının yanıtlandığı interaktif bir soru-cevap oturumu ile son buldu. 

 

 

 

 

 



 

 

15 Mayıs 2025 tarihinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sezen 

BOZYİĞİT, Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Kısmet CİNGÖZ ve Arş. Gör. Safa 

KOCADEMİR Tarsus Üniversitesi UTL mezunları HRA Antrepo’da Yetkilendirilmiş 

Gümrük Müşaviri olarak çalışan Armağan ERBAŞ, Former Lojistik’te Satış Destek 

Uzmanı olarak çalışan Nezihe Nur ÇINGI ve Gezairi Lojistik’te Operasyon Uzmanı olarak 

çalışan Sevinç CANTER’i ziyaret etmiştir. Ziyarette sektör ve bölüm iş birliğini geliştirmek 

için nelerin yapılabileceği konuşulup sektörün üniversite ve bölümden beklentilerinin neler 

olduğu üzerinde durulmuştur. 

 

 

 



 

16 Mayıs 2025 tarihinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğretim üyelerinden Prof. 

Dr. Oya KORKMAZ tarafından “Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim İçin Çevre ve Atık 

Yönetimi” başlıklı seminer düzenlenmiştir. Seminer kapsamında; çevre kavramına değinilmiş, 

su, hava ve toprak kirliliğinin nedenleri ile atık yönetimi ve atık yönetiminin Dünya’daki 

uygulamalarına yer verilmiştir. Ayrıca Türkiye’nin başlattığı sıfır atık hareketi hakkında da 

bilgi verilmiştir. Yüz yüze yapılan seminere uluslararası ticaret ve lojistik bölümü 

öğrencilerinin yanı sıra başka branşlardaki öğrenciler ile akademik personel ilgi göstermiştir. 

 

UTL bölüm öğretim elemanlarının talebi ile 24 Eylül 2025 tarihinde Prof. Dr. Hüseyin 

TOPAKLI tarafından "Ders AKTS İş Yükü Hesaplama" konusunda Tarsus Üniversitesindeki 

tüm öğretim elemanlarına yönelik olarak online eğitim verilmiştir. Eğitimde iş yükü 

hesaplamalarının nasıl yapılması gerektiği, dikkat edilecek noktalar doğru ve yanlış örnekler 

üzerinden detaylı olarak anlatılmıştır. UTL öğretim elemanları eğitime eksiksiz olarak katılım 

sağlamıştır. 



   

29 Eylül 2025 tarihinde saat 16:00’da UTL bölüm başkanı Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT 

moderatörlüğünde online olarak gerçekleştirilen “Akran Danışmanı” webinarında onur 

öğrencisi akran danışmanı Adem BAŞLI, Erasmus öğrencisi akran danışmanı Kemal Emre 

GÖÇER, ÇAP/Yandal öğrencisi akran danışmanı Zeynep Nisa ŞİRİN ve staj öğrencisi akran 

danışmanı Ay Su RÜZGAR danışmanlık yaptıkları konulardaki bilgi ve deneyimlerini 

paylaşarak UTL öğrencilerine tavsiyelerde bulunmuşlardır. Öğrencilerin sorularının detaylı 

olarak yanıtlandığı webinarda bu konularda fikir sahibi olan diğer UTL öğrencileri de söz 

alarak tecrübelerini aktarmışlardır. 

 

25.09.2025 tarihinde 2025-2026 eğitim-öğretim yılında bölüme yeni başlayan birinci sınıf 

öğrencileri için oryantasyon programı düzenlenmiştir. Fakülte Dekanı Prof. Dr. Mehmet 

İNCE, bölüm başkanı Prof. Dr. Sezen BOZYİĞİT ile bölüm öğretim üyeleri ve araştırma 



görevlilerinin eksiksiz olarak katıldığı oryantasyon eğitiminde öğrenciler; bölüm yönetimi, 

danışmanlıklar ve akran danışmanlığı, üniversite hayatı, öğrenci değişim programları, ÇAP-

Yandal, lisansüstü eğitim,  öğrenci toplulukları, kariyer ve staj imkanları, akreditasyon, burs 

olanakları, mezun olduktan sonra sahip olacakları yetkinlikler, iş fırsatları, müfredat, sınav 

uygulamaları ve benzeri konularda bilgilendirilmiş, öğrencilerin üniversite, bölüm ve eğitim 

hayatları hakkında merak ettiği sorular yanıtlanmıştır. 

 

 

Tarsus Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 

öğrencileri, Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Turgut eşliğinde Mersin Limanı’nda yer alan Mersin 

Tersanesi Komutanlığına teknik gezi düzenledi. Gerçekleştirilen teknik gezide öğrenciler, 

denizcilik ve liman operasyonlarının yanı sıra tersane faaliyetleri, gemi bakım-onarım 

süreçleri ve savunma sanayiine yönelik üretim çalışmaları hakkında yetkililerden kapsamlı 

bilgi edindiler. Ziyaret kapsamında öğrenciler, lojistik ve taşımacılık faaliyetlerinin deniz 

taşımacılığıyla olan bütünleşik yapısını yerinde gözlemleme fırsatı buldular. Teknik gezinin 

sonunda, Mersin Tersanesi Komutanlığı yetkililerine gösterdikleri misafirperverlik ve 

bilgilendirici sunumları için teşekkür edildi. 



 

 

 

 

 

 

Türkiye'de Avrupa Birliği Merkezlerinin Desteklenmesi Projesi kapsamında, 4 Kasım 2025 

tarihinde Almanya Ankara Büyükelçisi Sayın Sibylle Katharina’nın katılımıyla üniversite 

öğrencilerine yönelik bir Café Europa toplantısı düzenlendi. Etkinlikte, uluslararası ticaret, 

iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik konuları çerçevesinde fikir alışverişinde bulunuldu. 

Öğrencilerin bu alanlardaki farkındalığını artırmayı hedefleyen toplantı, interaktif bir ortamda 

gerçekleşerek gençlerin Avrupa Birliği’nin güncel politika ve uygulamaları hakkında bilgi 

edinmelerine imkân sağladı. Tarsus Üniversitesi’ni temsilen etkinliğe Adem Başlı ve Enes 

Ormanlı katılım sağladı. Öğrencilerimiz, sürdürülebilir kalkınma hedefleri, çevresel 

sorumluluk ve uluslararası iş birliğinin önemi üzerine görüşlerini paylaşarak üniversitemizi 

başarıyla temsil ettiler. Bu tür etkinliklerin, öğrencilerin küresel bakış açısını geliştirmesi ve 

uluslararası platformlarda aktif rol almalarına katkı sağlaması açısından büyük önem taşıdığı 

vurgulandı. 



 

Konteyner terminaline gerçekleştirilen teknik gezinin temel amacı, öğrencilerimizin lojistik 

ve dış ticaret süreçlerini yerinde gözlemleyerek teorik bilgilerini uygulama ile 

bütünleştirmelerini sağlamaktı. Ziyaret kapsamında terminal operasyonları, konteyner 

elleçleme süreçleri, saha düzeni ve kullanılan ekipmanlar detaylı biçimde incelenmiştir. 

Ayrıca depolama faaliyetleri, yük akışı, güvenlik uygulamaları ve terminalin genel işleyişine 

ilişkin kapsamlı bilgiler edinilmiştir. Bu teknik gezi, öğrencilerimizin operasyonel süreçleri 

daha somut biçimde kavramalarına ve sektöre ilişkin farkındalıklarının artmasına önemli katkı 

sağlamıştır. 



 

 

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ile Kariyer ve Mezun Ofisi işbirliğinde düzenlenen 4. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Kariyer Buluşması, sektör temsilcileri, mezunlar ve 

öğrencileri bir araya getirerek yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Program kapsamında MSC 

Grubu yetkilileri ile bölüm mezunları, lojistik ve dış ticaret alanındaki güncel gelişmeleri, 

sektörün beklentilerini ve kendi kariyer yolculuklarını öğrencilerle paylaştı. Katılımcılar, iş 

yaşamına geçiş sürecinde karşılaşılan fırsatlar ve zorluklara ilişkin soruları yanıtladı. 

Etkinliğin devamında fuaye alınında mezun pilavı ikram edilirken öğrenci ve mezunlar bir 

araya gelerek network geliştirme imkânı buldular. Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Doç.Dr. M.Sami SÜYGÜN, sektör 

bağlantılarını güçlendiren, mezun ve öğrencilerin aralarındaki bağı artıran ve öğrencilerin 

kariyer gelişimine katkı sağlayan bu tür organizasyonları sürdürmeye devam edeceklerini 

belirtti. 

 



 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO), üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmeye yönelik 

çalışmaları kapsamında Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü ile 

Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencilerini Atölye1886'da ağırladı. Düzenlenen Synchro 

Game - Uygulamalı Üretim Planlama Eğitimiyle gençlerin üretim kültürüyle tanışması, 

bölgenin nitelikli iş gücüne katkı sunulması hedeflendi. Düzenlenen eğitimle öğrenciler, 

üretim ve tedarik süreçlerini uçtan uca deneyimleme fırsatı buldu. Teorik olarak öğrendikleri 

kavramların gerçek bir üretim ortamına yakın kurgulanmış simülasyon üzerinde uygulanması, 

süreç akışı, planlama, koordinasyon ve yalın üretim prensiplerinin bütüncül şekilde 

görülmesini sağladı. 

 

18 Aralık 2025 tarihinde "UTL Öğrencileri için ÇAP ve Yandal Süreci" konulu bir webinar 

düzenlenmiştir. Çap/Yandal Komisyon başkanı Prof.Dr. Sezen BOZYİĞİT moderatörlüğünde 

yapılan webinarda UTL'de öğrenci olup Bankacılık ve Finans ile Gümrük İşletme 

bölümlerinde ÇAP ve Yandal yapan öğrenciler deneyimlerini paylaşmışlardır. Öğrenciler 

ÇAP/Yandalın zor olmadığını, üstten ders almak yerine ÇAP/Yandal yapmayı tercih 

ettiklerini, aldıkları derslerin bölüm derslerini anlamalarına yardımcı olduğunu belirtmişlerdir. 

 



 

24 Aralık 2025 tarihinde UTL Erasmus koordinatörü Prof. Dr. Fatih KAPLAN 

moderatörlüğnde Erasmus KA131 ve KA171 Bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Toplantı, 

Azerbaycan Tourism and Management University öğretim üyesi Dr. Ferid CABBARLI 

tarafından gerçekleştirilen sunum ile başlamıştır. Bilgilendirme toplantısında Erasmus 

KA131 ve KA171 programlarının genel çerçevesi, öğrenci ve personel hareketliliği 

imkânları, başvuru koşulları ve süreçleri ayrıntılı şekilde açıklanmıştır. Özellikle Tarsus 

Üniversitesi’nin Erasmus +KA171 (2025) projesinin kabul edilmiş olması kapsamında, 

öğrencilere sunulacak yeni akademik ve kültürel fırsatlar vurgulanmıştır. Azerbaycan ülke 

tanıtım sunumunun ardından Azerbaycan Tourism and Management University çalışmaları 

ve mezunlarının istihdam imkanları hakkında bilgi aktarımında bulunulmuş, Azerbaycan’da 

bulunan diğer üniversitelerin yüksek öğrenim imkanları,  lisans düzeyinde öğrenim süreleri 

hakkında bilgi verilmiştir. Öğrencilerin toplantıya ilgisinin yüksek olduğu ve özellikle 

KA171 projesine yönelik bilgilendirmelerin dikkatle takip edildiği gözlemlenmiştir. Toplantı 

sonunda öğrencilerden gelen sorular yanıtlanmış, Erasmus programlarının öğrencilerin 

akademik ve kişisel gelişimine sağlayacağı katkılar üzerinde durulmuştur.  

 

 


